Chevrolet Novo Onix Sedan Plus LTZ 1.0 12V Turbo Flex, placa QWE9F63, de propriedade da 
Câmara Municipal de Araguatins – TO.

Art. 3º A contratação será realizada em favor da empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE
SEGUROS GERAIS, inscrita no CNPJ nº 61.198.164/0001-60, pelo valor total de R$ 4.251,00 (quatro
mil duzentos e cinquenta e um reais).

Art. 4º As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta de dotação orçamentária
própria do exercício vigente.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Araguatins – TO, sexta-feira, 2 de janeiro de 2026.